

6	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Мясо")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Птица")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Грузчик Магазин № 122 (г.Саратов, ул.Фрунзе, 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Мясо")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Птица")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик производственных и служебных помещений Магазин № 123 (г.Саратов, ул.Азина, 179)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Мясо")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Грузчик Магазин № 124 (г.Саратов, ул.Азина, 132)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Мясо")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Птица")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Грузчик Магазин № 134 (г.Саратов, ул.Горького, 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Птица")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Грузчик Магазин № 126 (г.Саратов, ул.Фурманова, 20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Птица")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Грузчик Магазин № 127 (г.Саратов, 20 лет Победы, 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Продавец продовольственных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

88	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Мясо")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
89	Уборщик производственных и служебных помещений Магазин № 232 (г. Чайковский, Приморский бульвар, 38)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
90	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Мясо")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
91	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Трица")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Уборщик производственных и служебных помещений Пручник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Магазин № 233 (г. Чайковский, ул. К. Маркса, д 116)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
94	Продавец продовольственных товаров (Отдел "Мясо")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Дулесова И.В.

Ф.И.О.

16.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УРСИТО

(должность)

(подпись)

Метелев А.В.

Ф.И.О.

16.08.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Богданова Н.А.

Ф.И.О.

16.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2459

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кишин Р.П.

Ф.И.О.

(дата)

